
ATT: Swedish Lapland AiR  
 
Inbjudan kursträff 2, 12 – 13 mars 2018, Havremagasinet, Boden 
 
Hej! Nu är det dags att börja förbereda oss inför kursträff nummer 2. Jag och Bojana hoppas att ni 
fick bra inspel vid första träffen som har satt igång tankarna kring era residens.  

Hemläxa 
Till nästa kursträff så kommer ni att få en hemläxa (se bifogad fil). Den ska ni presentera inför 
gruppen och en ”expertpanel” som kommer att ge feedback på er idé. Samverka inom nätverket om 
ni vill eller skapa egna residens.  

Expertpanelen kommer att bestå av Johan Pousette, verksamhetsledare på Iaspis, Annika Björkman, 
projektsamordnare form på Iaspis och Bojana Panevska, kursledare. Presentationen ska ni hålla på 
engelska.  
 
Budget 
Varje residens har en grundbudget på 40 000 kr från Resurscentrum för konsts projektmedel. Till det 
vill vi gärna se att ni inleder en dialog med er kommun redan i detta skeende och söker 
medfinansiering med ytterligare 10 000 kr (eller mer om ni vill göra ett dyrare residens). Syftet med 
detta är att vi vill få med kommunerna som samarbetspartners i ett tidigt skeende för att säkerställa 
att de vill vara med och finansiera en del av residensen framöver när våra projektmedel är slut.  

Ersättning 
Eftersom många av er är konstnärer som deltar i projektet så kommer en ersättning (baserad på en 
månadsinkomst á 35 000) kr) att betalas ut för förlorad arbetsinkomst per utbildningstillfälle. Det 
innebär: 
2 heldagar = 3 500 kr + moms (för er som reser) 
1,5 dag = 2 626 kr + moms (för er som bor i Luleå) 
På grund av en tight budget kan max två personer från respektive residens ansöka om förlorad 
arbetsinkomst. Men flera personer kan delta i kursen.  
 
Ersättning för resa och boende står projektet för (max två personer från respektive residens). Ni som 
driver residens via era institutioner/kommuner beräknas ta era egna kostnader, men projektet 
bjuder på mat vid kurstillfällena.  

Anmälan 
Kursen kommer att genomföras i Boden på Havremagasinet  
Tid: 12 mars, 13.00 – 17.00 + middag 
13 mars, 9.00 – 15.00 

Anmäl dig senast 14 februari via denna länk!  
 

Frågor till Hanna Isaksson, verksamhetsledare, Resurscentrum för konst 

hanna.isaksson@norrbotten.se 

072 - 562 47 55 

http://www.resurscentrumforkonst.se/projekt/swedish-lapland-air/anmälan-kurs-37401544
mailto:hanna.isaksson@norrbotten.se

